Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 85 Viernes, 14 de abril de 2023 Pagina 11601

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

2286 Resolucion de la Comision de Seleccion del concurso de traslados
para la provision de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario en las
opciones de Electricista, Fontaneria, Mantenimiento y Mecanica
convocado mediante Resolucion de 17 de junio de 2022,
del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM
17/06/2022), por la que se aprueba la relaciéon provisional de
adjudicacion de plazas.

Primero.- Por medio de la Resolucién de 17 de junio de 2022, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM de 17 de junio), se convocé el
concurso de traslados para la provision de los puestos de trabajo de Técnico
Auxiliar no Sanitario en las opciones de Electricista, Fontaneria, Mantenimiento y
Mecanica del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- La base especifica novena de la citada resolucidn, en su apartado
primero establece lo siguiente.

“9.- Resolucion y publicacién del concurso, destinos y tomas de posesion y
efectos derivados del mismo:

9.1.- Una vez valorados los méritos por la Comision de Seleccion, ésta
aprobard la resoluciéon provisional del concurso, cuyo anuncio se publicara
en el Boletin Oficial de la Region de Murcia. Asimismo, la resolucién y los
correspondientes listados se expondran en los mismos lugares que cita la base
especifica quinta. Los empates seradn dirimidos atendiendo al mayor tiempo de
servicios prestados en la misma categoria del apartado Al) de la base séptima.
Si tras aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicard la misma regla
respecto del resto de apartados, segun el orden con el que figuran en dicha
base hasta lograr que se resuelva la igualdad. Si tras aplicar tales criterios se
mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo sera adjudicado al participante de
mayor edad.”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizada la fase de valoracién de los
méritos alegados por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en
la base 9.1 de la Resolucién de 17 de junio de 2022, del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud por la que se convocé el citado concurso de traslados,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar, en los términos que figuran en el anexo I de la presente
resolucidn, la relacion provisional de aspirantes, con su puntuacion, que obtienen
destino como consecuencia de su participacion en el referido concurso de
traslados tanto por el turno ordinario como por el de resultas. En Anexo II figura
la relacion provisional de aspirantes que no obtienen plaza en el concurso, con su
puntuacion.

NPE: A-140423-2286



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 85 Viernes, 14 de abril de 2023 Pagina 11602

Segundo.- La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. Asimismo, la resolucién y los correspondientes listados se
expondran en los mismos lugares que cita la base especifica quinta.

Tercero.- Frente a esta resolucién se podran formular reclamaciones que
se dirigiran a esta Comision de Seleccion, en el plazo de quince dias naturales
contados a partir del siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comision se fija en la Direccién
General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, ¢/ central, n.° 7,
Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. Murcia.

Murcia, 30 de marzo de 2023.—El Presidente de la Comisidn, Rafael Chicano
Garcia.

NPE: A-140423-2286



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 85

Viernes, 14 de abril de 2023

ANEXO |

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA

Categoria/opcion: TAnoS/Electricidad

N2 Punt. DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza Obt.
1 248,65 | ***3741** | TUDELA REVERTE, MANUEL HOSPITAL "RAFAEL MENDEZ"
2 231,6 | ***1467** FSIRSNANDEZ CARDENAS, JOSE HOSPITAL "RAFAEL MENDEZ"
3 211 | ***5949** | GARCIA MARTINEZ, JOSE LUIS H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA
Categoria/opcion: TAnoS/Fontaneria
N2 |Punt.| DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza Obt.
1 256,8 | ***2283** | GARRIDO FERNANDEZ, FEDERICO |H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA
Categoria/opcion: TAnoS/Mantenimiento
SIN ASPIRANTES
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA
Categoria/opcion: TAnoS/Mecanica
N2 | Punt. | DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza Obt.
1|168,8 | ***6871** | HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO |H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

NPE: A-140423-2286

Pagina 11603




Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA Numero 85 Viernes, 14 de abril de 2023

Pagina 11604

ANEXO Il
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES SIN PLAZA

Categoria/opcion: TAnoS/Electricidad

Ne Punt. DNI/NIE Apellidos, Nombre

4 127,65 | ***1474** | RUBINOS MARTINEZ, FRANCISCO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES SIN PLAZA

Categoria/opcion: TAnoS/Fontaneria

SIN ASPIRANTES

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES SIN PLAZA

Categoria/opcion: TAnoS/Mantenimiento

SIN ASPIRANTES

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES SIN PLAZA

Categoria/opcion: TAnoS/Mecanica

SIN ASPIRANTES

www.borm.es

NPE: A-140423-228% BORM
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	3435/2023	Ley 2/2023, de 5 de abril, de modificación de la Ley 4/2022, de 16 de junio, de Mecenazgo de la Región de Murcia y de modificación del Decreto Legislativo 1/2010, de 5 de noviembre, por el que se aprueba el texto refundido de las disposiciones l
	3436/2023	Ley 3/2023, de 5 de abril, de Emergencias y Protección Civil de la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación
	3125/2023	Resolución de 31 de marzo de 2023 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación por la que se da publicidad al acuerdo de Consejo de Gobierno de nombramiento de un miembro del Consejo de la Transparencia
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital
	3424/2023	Orden de 12 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de marzo de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, po
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3132/2023	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario en las opciones de Electricista, Fontanería, Mantenimiento y Mecánica convocado mediante Resolución de 17 de junio de 2
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	3417/2023	Decreto n.º 107/2023, de 5 de abril, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Club Ciclista Balaverde Team para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la participación del
	3413/2023	Decreto n.º 92/2023, de 30 de marzo, del Consejo de Gobierno, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a las organizaciones profesionales agrarias COAG-IR, UPA y ASAJA para la f
	3414/2023	Decreto n.º 104/2023, de 30 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones para gastos de personal correspondientes a la tercera anualidad (2023) del “Programa de ayuda a las policías
	3416/2023	Decreto n.º 109/2023, de 5 de abril, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de concesión directa de subvención a los Ayuntamientos de Cieza, Jumilla, Molina de Segura y San Javier para la financiación de sus conservatorios mu
	3415/2023	Decreto n.º 110/2023, de 5 de abril, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a ayuntamientos para la rehabilitación y ampliación de escuelas de educación infantil y de centros de atenció
	3418/2023	Decreto n.º 111/2023, de 5 de abril, por el que se regula la concesión directa de una subvención a Interurbana de Autobuses. S.A., por la implantación de mejoras en el Servicio Público de Transporte Regular de Viajeros de Uso General entre Molin
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	3437/2023	 Orden del Consejero de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía de 12 de abril de 2023, por la que se actualizan las cuantías de los gastos electorales y de los límites de gasto, en relación con las elecciones a la Asamble
	3122/2023	Resolución de 31 marzo de 2023 del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a la modificación de los estatutos de la Federación de “Tiro Olímpico” de la Región de Murcia.
	3082/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de determinados establecimientos públicos en el municipio de Alhama de Murcia.
	3121/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Yecla.
	Consejería de Salud
	3134/2023	Resolución del Secretario General de la Consejería de Salud, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Contrato Programa para 2023 entre la Consejería de Salud y la Fundación para la Formación e Invest
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3129/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio suscrito el 28 de marzo de 2023 entre el Servicio Murciano de Salud y el Ayuntamiento de Lorca, para el desarrollo de acciones en materia de 
	3133/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Servicio Murciano de Salud y el Ayuntamiento de Caravaca, para el desarrollo de acciones en materia de promoción y prevención en sal
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3396/2023	Resolución de 10 de abril de 2023 de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional por la que se establecen los calendarios de admisión y matriculación del alumnado para el año académico 2023-2024 en los co
	3397/2023	Resolución de 10 de abril de 2023 de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional por la que se establecen los calendarios de admisión y matriculación del alumnado para el año académico 2023-2024 en el Con
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	2788/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Puerto del Saladillo”, clasificada entre las del término municipal de Cart
	2790/2023	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda de La Venta de Los Rafaeles”, clasificada entre las del término municipal de A
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de industria, Comercio y Turismo
	Fundación EOI, F.S.P.
	3346/2023	Extracto de la Resolución de 3 de abril de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2953/2023	Información pública en expediente SV-0169/2022 de solicitud de autorización de vertido de la estación de servicio 113120 sita en la carretera RM-423, p.K. 9,7, término municipal de Fortuna (Murcia). Expte. SV-0169/2022.
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	3350/2023	Anuncio de Resolución de la Alcaldía n.º 146/2023 sobre nombramiento de funcionaria de carrera, Técnico de Juventud.
	La Unión
	3114/2023	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal del impuesto sobre incremento de valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	3115/2023	Aprobación provisional de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por el servicio de retirada de vehículos de la vía pública y custodia en el depósito municipal de vehículos.
	3116/2023	Aprobación provisional de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de visita a museos, centros históricos o artísticos y lugares análogos.
	3117/2023	Exposición pública de la modificación n.º 10 del Presupuesto de 2022, prorrogado para 2023, mediante el procedimiento de transferencias de crédito entre aplicaciones de gastos con distinta área de gasto.
	Molina de Segura
	2755/2023	Nombramiento de funcionarias de carrera con la categoría de Profesora de Escuelas Infantiles.
	Ojós
	3124/2023	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza del impuesto sobre bienes inmuebles.
	Totana
	3123/2023	Aprobación del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al primer trimestre de 2023.
	Yecla
	2925/2023	Corrección error en publicación de las bases de contratación laboral fija, por concurso-oposición, de dos (2) plazas de Conserje-Operario, vacantes en la plantilla de personal laboral del Excmo. Ayuntamiento de Yecla. (Expte. 695941K).
	3348/2023	Edicto de exposición pública del Presupuesto Municipal para 2023. Aprobación inicial.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Casa de la Tía Juana
	3306/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes de la Zona II Vegas Alta y Media del Segura
	3307/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria 27 de abril de 2023.
	Comunidad de Regantes “Pozos Menorca e Ibiza”, Estación de Blanca
	3305/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-04-13T13:34:43+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



